

Jes Jensen Holding ApS

Stadion Alle 33, 3. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 36 18 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Jes Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jes Jensen Holding ApS Stadion Alle 33, 3. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 36 18 38
	Stiftet: 4. august 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jes Jensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Løvenørnsgade 13, 8700 Horsens
Associeret virksomhed	JJDK Company ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-8.065	-6.483
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	165.160	-148.726
Andre finansielle indtægter	1.459	40.214
Øvrige finansielle omkostninger	-14.980	-125
Resultat før skat	143.574	-115.120
Skat af årets resultat	4.717	0
Årets resultat	148.291	-115.120
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.160	-148.726
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-70.869	-19.294
Disponeret i alt	148.291	-115.120

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	921.110	755.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>921.110</u>	<u>755.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>921.110</u>	<u>755.950</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.717	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.144	13.823
Tilgodehavender i alt	<u>18.861</u>	<u>13.823</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.328	127.321
Værdipapirer i alt	<u>62.328</u>	<u>127.321</u>
Likvide beholdninger	<u>1.467</u>	<u>11.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.656</u>	<u>152.494</u>
Aktiver i alt	<u>1.003.766</u>	<u>908.444</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	638.610	473.450
Overført resultat	180.590	251.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>998.200</u>	<u>902.809</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	565	565
Anden gæld	1	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.566</u>	<u>5.635</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.566</u>	<u>5.635</u>
Passiver i alt	<u>1.003.766</u>	<u>908.444</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.